I.C. - Monte Rosello Basso - Sassari **Prot. 0005561 del 25/03/2024** I (Uscita)







ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it - ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - URL Sito WEB: ssic850002 - URL Sito WEB: sww.icmonterosellobasso.edu.it ssic850002 - sww.icmonterosellobasso.edu.it - ssic850002 - sww.icmonterosellobasso.edu.it - sww.icmonterosellobasso.edu.it - sww.icmonterosellobasso.edu.it - sww

Circolare N.173 del 25.03.2024

Al Personale Docente e ATA interessato Al DSGA Atti e Sito Web

Oggetto: apertura Pagopa per pagamento assicurazione scolastica.

Si informa il personale interessato che, da domani martedì 26 marzo, si potrà procedere con il pagamento della quota di assicurazione, tramite "Argo PagOnline".

Il Dirigente Scolastico Prof.Paolo Zentile firmato digitalmente